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P R E S S M E D D E L A N D E  

LINKÖPING, 29 JUNI, 2012 

IMCO Engineering & Construction väljer IFS 
Applications 
Kuwaitiska EPC-leverantören (Engineering, Procurement, Construction) IMCO har valt att 
implementera IFS Applications för att effektivisera affärskritiska processer såsom projekt- och 
kontrakthantering. Avtalet omfattar licenser och tjänster till ett värde om cirka 1,7 miljoner dollar. 

IMCO Engineering & Contruction är baserat i Kuwait och Qatar och erbjuder EPC-tjänster över hela 
Mellanöstern. Företaget är aktivt inom branscher som olja och gas; produktion, överföring och distribution av 
energi; samt vattenrening och distribution.  

IMCO valde IFS Applications för att effektivisera sin projektorienterade, multinationella verksamhet. Med IFS-
lösningen får företaget ett helintegrerat affärssystem med omfattande projekt- och kontraktfunktionalitet samt 
stöd för personal- och lönehantering. 

– Vi är mycket glada över att ha tecknat ett så prestigefyllt avtal. EPCI och olja & gas är branscher som vi 
prioriterar och där vi har ett antal välkända kunder. Vår lösning stödjer dessa projektorienterade sektorer och 
avtalet med IMCO är ytterligare bekräftelse på vår ledande marknadsposition, säger Ian Fleming, 
marknadschef, IFS Middle East, Africa, South Asia.  

 

Om IMCO Engineering & Construction 

IMCO grundades 1970 och blev snabbt en pionjär inom industriell elektronik och instrumentering inom olje- och 
energisektorn i Kuwait. I dag är IMCO ett ledande konstruktions- och byggföretag inom sektorerna olja och gas, petrokemi 
samt energi och vatten. Företaget erbjuder tjänster inom projekthantering, konstruktion, design, anskaffning, bygg, 
underhåll och projektsupport. 

Mer information finns på www.imcokw.com 

 

Om IFS 

IFS är ett publikt aktiebolag (OMX STO: IFS) grundat 1983. Företaget utvecklar, levererar och implementerar IFS 
Applications™, ett komponentbaserat affärssystem byggt på SOA-teknologi. IFS fokuserar på branscher där en eller flera 
kärnprocesser är strategiska: underhåll & service, tillverkning, logistik och projekthantering.  IFS har över 2000 kunder, är 
verksamt i cirka 60 länder och har 2800 anställda. Nettoomsättningen 2011 uppgick till 2,6 miljarder kronor. 

Mer information finns på www.IFSWORLD.com 

Följ IFS på Twitter: @ifsworld 

Läs mer om teknologi, innovation och kreativitet på IFS Blogs: http://blogs.ifsworld.com/ 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som IFS skall offentliggöra enligt lagen (1991:980) om handel med 
finansiella instrument och/eller lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 29 juni 2012 kl. 11.30. 

 

http://www.imcokw.com/
http://www.ifsworld.com/
http://twitter.com/ifsworld
http://blogs.ifsworld.com/

